
Mitä kaikkea Lopen seurakunnassa tehdään? 
-asiat ryhmitelty toimintakertomuksen 2010 järjestyksen mukaisesti eri työmuotoihin 

Yleishallinto (101 Kirkolliset vaalit, 102 kirkkovaltuusto, 104 kirkkoneuvosto) 
Johtaa seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja muutoinkin toimia seurakunnan 
perustehtävän toteuttamiseksi. Yleishallinto hoitaa seurakunnan hallintoa sekä huolehtii 
seurakunnan taloudesta ja omaisuudesta.  

Talous- ja henkilöstöhallinto (103 Tilintarkastus ja valvonta, 105 taloushallinto, 
106 työhyvinvointi) 
Hoitaa ja järjestää talous-, henkilöstö- ja yleishallintopalvelut, tietohallinnon, tilintarkastuksen, 
sisäisen valvonnan, työterveyshuollon, työpaikkaruokailun sekä henkilöstön 
työhyvinvointitoiminnan. 

107 Kirkonkirjojen pito  
Väestörekisteritietojen kirjaaminen (kasteet, kuolema, esteiden tutkinta, vihkiminen, kirkkoon 
liittyminen ja eroaminen ym.), tietojen välittäminen sähköisesti väestörekisterikeskukselle ja 
Kirkon tietopalvelulle, sekä tietojen vastaanottaminen väestörekisterikeskukselta, virkatodistusten 
ja sukuselvitysten laadinta asiakkaille (mm. perunkirjoituksia varten). 

108 Kirkkoherranvirasto ja 110 muu yleishallinto  
Seurakunnallisten toimitusten aika-, paikka- ja työntekijävarausten sekä muiden tilavarausten 
hoitaminen ja muuhun yleiseen seurakunnalliseen toimintaan liittyvä puhelinpalvelu ja neuvonta, 
seurakuntauutisten laadinta paikallislehdille. 

201 Jumalanpalveluselämä  
jumalanpalvelukset kirkkovuoden mukaan, hartaudet (vanha kirkko, laitokset...), viikkomessut 
(leirit, laitokset...), erityisjumalanpalvelukset (gospelmessu, koululaiset, päivähoito, 
kehitysvammaiset...), konfirmaatiot 

202 Hautaan siunaaminen 
Hautaan siunaamiset (järjestelyt, keskustelut, siunaustoimitus, muistotilaisuuteen osallistuminen) 

203 Muut kirkolliset toimitukset 
Kasteet, vihkimiset, avioliiton siunaukset, kodin siunaamiset sekä näihin liittyvät järjestelyt, 
tapaamiset sekä osallistuminen juhlatilaisuuksiin 

204 Aikuistyö     
Aikuisrippikoulu; parisuhdetyö; raamattutilaisuudet ja raamattupiirit; miehille tai naisille 
tarkoitettuihin tilaisuuksiin osallistuminen; työpaikkavierailut; kirkon yhteiskunnallinen työ.  

205 Muut seurakuntatilaisuudet    
Seurakuntatilaisuudet; kinkerit; tiekirkko; juhannusjuhla; metsäkirkko; kesäasukkaiden ja 
seurakuntaan muuttaneiden sekä vapaaehtoisväen huomioiminen; kylvönsiunaus; kirkkopäivät 

210 Tiedotus ja viestintä 
Seurakunnan toiminnasta, uskosta ja ajankohtaisista asioista tiedottaminen eri medioissa 

220 Musiikki    
Musiikki jumalanpalveluksissa kirkkovuoden mukaan, kirkollisissa toimituksissa ja hartauksissa, 
kirkkokuoro, musiikkikasvatus(päiväkerho, rippikoulu, kinkerit, yhteislaulu, jne.) 



231 Päiväkerhotyö   
Päiväkerhot, päiväkerholaisten retket, lasten hartaudet ja yhteiset juhlat, perhemessut ja 
kesäkerhot. 

232 Pyhäkoulutyö  
Perinteiset sunnuntaipyhäkoulut, päiväkotien pyhäkoulut ja perhepäivähoitajien kerho ja 
perhemessut. Pikkulapsityön korttien lähettäminen ja 3- vuotisjuhlat. 

233 Varhaisnuorisotyö 
Päivänavaukset, kerhonohjaajien koulutus, kerhoissa vierailut, 10-synttärit, 6-päivät, 7-toiminta 
yhdessä nuorisotyön kanssa, leirit, retket, muut tapahtumat sekä yhteys partiolippukuntiin. 

234 Partio 

235 Rippikoulu 
Rippikouluista tiedottaminen, rippikoulun ennakkokäynnit, leirijaksot, jotka päättyvät 
konfirmaatioon. Isoskoulutus, joka kestää syksystä kevääseen. Koulutukseen sisältyy neljä 
viikonloppuleiriä ja viisi iltakokoontumista 

236 Nuorisotyö 
Viikkotoiminta: koulupäivystykset, nuortenillat. Nuorten leirit: 1 keväällä ja 1 syksyllä, 7-leiri 
syksyllä. Retket ja tapahtumat: Hirvijärvi piknik (kevät), 7-seikkailu (toukokuu), RistiRock (syyskuu), 
Maata Näkyvissä –festarit (marraskuu). Gospelkonsertit: Elossa 2011-tapahtuma (syksy), 
koulukonsertti ja iltakonsertti (syksy). 

238 Perhekerhotyö 
Perhekerhot ja perheiden leiri- ja retkipäivät. 

241 Diakoniatyö  
Vastaanotto, kotikäynnit, kerhot, rovastikunnallinen yhteistyö, hartaudet, diakoniayhteistyö 
ystävyysseurakunta Jürin kanssa. Joulumyyjäiset ja joulumuistamiset, Kotikammari Toivolan 
toiminta, avustusasiat, yhteisvastuukeräys, Kirkon ulkomaanapu, sururyhmä, kehitys-, näkö- ja 
kuulovammaistyö, omaishoitajat, seurakuntaretki, vanhemman väen joulujuhla ja kirkkopyhä 
vanhemman väen retkipäivät Kesijärven leirikeskuksessa, vanhemman väen yhteiset 
syntymäpäiväjuhlat, Vapaaehtoistyö ja mielenterveystyö. 

242 Perheneuvonta, 243 Sairaalasielunhoito, 244 Palveleva puhelin, 245 Muu 
palvelu (Pääjärvi), 255 Sielunhoito 

260 Lähetystyö 
Yhteyden pitäminen nimikkolähetteihin ja -kohteisiin sekä lähetysjärjestöihin, lähetyspiirit, talkoot, 
kirpputorit, myyjäiset, lähetyskasvatuksesta huolehtiminen yhteistyössä muiden työalojen kanssa  

270 Kansainvälinen diakonia  
Diakonia-avustukset kansainvälisiin kohteisiin, yhteydenpito ja vierailut Jürin seurakuntaan ja 
Jüristä Lopelle. 

4 Hautaustoimi ja hautainhoito 
Hautaamisen käytännön järjestelyt, hautausmaan kunnossapito, haudanhoitopalveluiden 
järjestäminen 

5 Kiinteistötoimi 
Tehdään kiinteistöjen ylläpito- ja kunnostustehtävät käytettävissä olevin voimavaroin. 
Seurataan eri työalojen tilojen käyttöä. 


